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Sygn. USK/DZP/PN-465/2019                                                                       Wrocław, 2020-03-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawa stacji roboczych i monitorów wraz z oprogramowaniem dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 
Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu; USK/DZP/PN-465/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
PYTANIE NR 1: 

Dotyczy: monitory komputerowe

W wierszu "Przekątna ekranu" Zamawiający zawarł wymaganie: "Nie mniejszy niż 22'' ". Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający zaakceptuje monitor handlowo oznaczony jako 22", ale posiadający mniejszy obszar widoczny czyli 21,5”, czy też Zamawiający wymaga monitora posiadającego obszar widoczny większy niż 22"?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oznaczenie handlowe 22’’.
PYTANIE NR 2: 

Dotyczy: monitory komputerowe

W wierszu  "Typ matrycy" Zamawiający zawarł wymaganie: "VA, Matowa". Wymaganie to nie określa żadnych cech użytkowych - te cechy Zamawiający wyspecyfikował w innych miejscach (parametry takie jak czas reakcji czy kąty widzenia).

Zapis ten wraz z pozostałymi parametrami powoduje zawężenie urządzeń spełniających kryteria do produktów oferowanych przez jednego producenta, co stoi w sprzeczności z zapisami PZP. Wnosimy więc o zmianę zapisu na "typ matrycy: matryca LCD, matowa".

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis na: "typ matrycy: matryca LCD, matowa”

PYTANIE NR 3: 

Dotyczy: monitory komputerowe

W wierszu "Czas reakcji matrycy" Zamawiający zawarł wymaganie: "Nie większy niż 4ms". Zamawiający nie umieścił jednocześnie sposobu mierzenia, tego parametru - co wskazuje, że parametr ten nie ma dla Zamawiającego znaczenia praktycznego, a jest jedynie zapisem powstałym w celu ograniczenia konkurencji. Wnosimy więc o zmianą zapisu na "nie większy niż 5 ms gray to gray".

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis na: "nie większy niż 5 ms gray to gray".

PYTANIE NR 4: 

Dotyczy: monitory komputerowe

W wierszu "Kontrast" Zamawiający zawarł wymaganie: "Nie mniejszy niż 2000:1". Prosimy 
o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli parametr kontrastu statycznego czy dynamicznego?

Odpowiedź:

Kontrast statyczny.
PYTANIE NR 5: 

Dotyczy: monitory komputerowe

W wierszu "waga" Zamawiający zawarł wymaganie: "Nie większa niż 3kg". Mając na celu zwiększenie konkurencyjności, wnosimy o zwiększenie dopuszczalnej wagi do 3,26kg.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zwiększenie wagi do 3.26kg.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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we Wrocławiu
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